
 
 

UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 609) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1 270 z późn.zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 384 780,34 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 279 439,34 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 105 341,00 zł 

2. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2024 r. o kwotę 92 118,00 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 92 118,00 zł 

- jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  92 118,00 

 Drogi publiczne gminne  92 118,00 
 w tym: dochody bieżące  92 118,00 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw pozyskane 
z innych źródeł 

 92 118,00 

    
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 124 427,04  

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 207,64  
 w tym: dochody bieżące 115 207,64  
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 19 500,00  
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

53 040,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3722



 Wpływy z różnych dochodów 42 667,64  
 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 219,40  
 w tym: dochody bieżące 9 219,40  
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 725,80  
 Wpływy z różnych dochodów 2 493,60  
    

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

60 000,00  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynnosci cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

60 000,00  

 w tym: dochody bieżące 60 000,00  

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00  
    
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 012,30  
 Szkoły podstawowe 20 000,00  
 w tym: dochody bieżące 20 000,00  
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa , jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00  

 Szkoły artystyczne 12,30  
 w tym: dochody bieżące 12,30  
 Wpływy z różnych dochodów 12,30  
    

851 OCHRONA ZDROWIA 105 341,00  
 Pozostała działalność 105 341,00  
 dochody majątkowe 105 341,00  
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

105 341,00  

    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 45 000,00  

 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa 

45 000,00  

 w tym: dochody bieżące 45 000,00  
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
45 000,00  

    
926 KULTURA FIZYCZNA 30 000,00  

 Pozostała działalność 30 000,00  
 w tym: dochody bieżące 30 000,00  
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa , jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3722



    
 OGÓŁEM DOCHODY 384 780,34 92 118,00 
    
 w tym: dochody bieżące 279 439,34 92 118,00 
 w tym: dochody majątkowe 105 341,00  
    

§ 2. 1. Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 693 976,34 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 214 414,54 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 479 561,80 zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 401 314,00 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 131 314,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokosci 270 000,00 zł 

- jak poniżej: 

dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

    
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 196,00  

01095 Pozostała działalność 9 196,00  
 w tym: A/ wydatki majątkowe 9 196,00  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 196,00  
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00 121 314,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00  

 w tym:A/ wydatki majątkowe 20 000,00  
 1/ dotacje  20 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne  92 118,00 
 w tym: A/ wydatki bieżące  92 118,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  92 118,00 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  92 118,00 

60017 Drogi wewnętrzne  29 196,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  29 196,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  29 196,00 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  29 196,00 
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 82 493,60  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00  

 w tym: A/wydatki bieżące 50 000,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 50 000,00  
 w tym: B/ wydatki majątkowe 30 000,00  
 1/ wydatki na zakupy inwestycyjne 30 000,00  

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 493,60  
 w tym: A/ wydatki bieżące 2 493,60  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 493,60  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 2 493,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3722



    
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  10 000,00 

71035 Cmentarze  10 000,00 
 w tym: A/ wydatki bieżące  10 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  10 000,00 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12,30 150 000,00 
80101 Szkoły podstawowe  150 000,00 

 w tym: A/ wydatki majątkowe  150 000,00 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  150 000,00 

80132 Szkoły artystyczne 12,30  
 w tym: A/ wydatki bieżące 12,30  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 12,30  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 12,30  
    

851 OCHRONA ZDROWIA 420 365,80  
85195 Pozostała działalność 420 365,80  

 w tym: A/ wydatki majątkowe 420 365,80  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 420 365,80  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 120 000,00 

90095 Pozostała działalność  120 000,00 
 w tym: A/ wydatki majątkowe  120 000,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  120 000,00 
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 136 908,64  
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 61 908,64  

 w tym: A/ wydatki bieżące 61 908,64  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 61 908,64  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 61 908,64  

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa 

75 000,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 75 000,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 75 000,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 75 000,00  
    

926 KULTURA FIZYCZNA 25 000,00  
92695 Pozostała działalność 25 000,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 25 000,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00  
    
    
    
    
 OGÓŁEM WYDATKI 693 976,34 401 314,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3722



    
  w tym : A/ wydatki bieżące 214 414,54 131 314,00 
 w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 214 414,54 131 314,00 

 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00  
 1.2/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 189 414,54 131 314,00 
 w tym: B/ wydatki majątkowe 479 561,80 270 000,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 459 561,80 270 000,00 
 2/ dotacje 20 000,00  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 543 313,73 zł, 
który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 147 637,93 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1 604 324,20 zł 

- jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
    

1 DOCHODY OGÓŁEM  67 877 145,86 
2 WYDATKI OGÓŁEM  68 420 459,59 
3 WYNIK /-/  -543 313,73 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM  2 147 637,93 
 1/ środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp 857 254,71 
 2/ środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp 1 120 309,49 
 w tym: a/ 905 1 120 309,49 
 3/ Spłata udzielonej pożyczki - konto 951 170 073,73 

5 ROZCHODY BUDŻETU  1 604 324,20 
  spłata pożyczek  374 324,20 
  spłata kredytów  1 230 000,00 

§ 5. 1. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych. 

dział zwiększenia zwiększenia 
rozdz. Nazwa  dochody wydatki 

    
851 OCHRONA ZDROWIA 105 341,00 105 341,00 

85195 Pozostała działalność 105 341,00 105 341,00 
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

105 341,00  

 w tym:A/wydatki majątkowe  105 341,00 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  105 341,00 
 razem 105 341,00 105 341,00 

§ 5. 2. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane na 
podstawie zawartych umów, porozumień między jst. 

dział 
rozdz. 

Nazwa  zmniejszenia 
dochody 

zmniejszenia 
wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3722



    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 92 118,00 92 118,00 

60016 Drogi publiczne gminne 92 118,00 92 118,00 
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów( związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, samorządów województw) pozyskane z 
innych źródeł 

92 118,00  

 w tym:A/wydatki bieżące  92 118,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  92 118,00 
 1.1/wydatki na realizacje zadan statutowych j. b.  92 118,00 
    
 razem 92 118,00 92 118,00 

§ 5. 3. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

dział 
rozdz. Nazwa  

zwiększenia 
dochody 

zwiększenia 
wydatki 

    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 45 000,00 45 000,00 

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa 

45 000,00 45 000,00 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

45 000,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące  45 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  45 000,00 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  45 000,00 
    
 razem 45 000,00 45 000,00 

§ 6. W uchwale budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2024 r. Nr LVIII/465/2023 r. Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 28 grudnia 2023 r. zmienionej Uchwałami Rady Miasta Sucha Beskidzka Nr LIX/472/2024 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Nr LX/481/2024 z dnia 27 lutego 2024 r., Nr LXI/489/2024 z dnia 26 marca 2024 r. 
oraz na podstawie Zarządzeń Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka Nr 1835/24 z dnia 17 stycznia 2024 r. , 
Nr 1847/24 z dnia 30 stycznia 2024 r., Nr 1859/24 z dnia 16 lutego 2024 r., Nr 1880/24 z dnia 29 lutego 
2024 r., Nr 1887/24 z dnia 15 marca 2024 r., Nr 1905/24 z 29 marca 2024 r., Nr 1911/24 z dnia 5 kwietnia 
2024 r., Nr 1922/24 z 22 kwietnia 2024 r., Nr 1928/24 z dnia 26 kwietnia 2024 r. wprowadza zmiany 
wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/465/2023 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 28 grudnia 2023 r. - jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3722



Załącznik do uchwały Nr II/18/2024 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 23 maja 2024 r. 
 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2024 

 
 

 zwiększenia 
Dział 
rozdz. 

Nazwa    
Rodzaj dotacji z budżetu  sektor finansów 

publicznych 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00  
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00  
6300 Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie  własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00  

    
    

 Razem 20 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3722


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETUGMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2024


		2024-05-31T13:19:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




